ماجرای بدهی‌های بین‌المللی پرسپولیس هم اتفاق جدیدی نیست اما اینکه سرخ‌ها چه رویکردی در قبال این پرونده‌های باز شده در فیفا دارند، موضوعی است که معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس به آن پاسخ داده است. گفت‌وگو «فرهیختگان» را با مهدی خواجوند در ادامه می‌خوانید.

۱۱۱

ظاهرا تفسیر پرونده بودیمیر به باشگاه رسیده است. برنامه

شماره مسلسل ۳۷۵۵

تأسیس ۲۱ فروردین ۱۳۹۹

۲۵ شعبان ۱۴۴۱

۱۹ آذر ۲۰۲۰

شماره ۳۰۱۷

فرهیختگان ورزشی

فشار به اعضای مجمع برای پس گرفتن امضاهای یک نامه پیشنهادی

فشار به اعضای مجمع برای پس گرفتن امضاهای یک نامه پیشنهادی

برای اصلاح اساسنامه به فدراسیون پیشنهاد (باب میل مدیرانش) بدهید!

خواجوند: سیاست ما اعتراض به رای برانکو و بودیمیر است
از لحن فیفا برداشت کردیم که طلب چوک و گابریل را می‌پردازند